l-

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧЕМАЛЬСКИИ РАИОН

АНОСИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АдминистрщиlI

АЛТАИ РЕСПУБЛИКА
ЧЕМАЛ ЛИМАКТЫНГ

Анос
АдминистрщиrIзы

JYPT JЕЕЗЕИН JYPT

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOп

от ((11> октября202| г. Ns 78
с. Анос

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета МО
АНОСинское сельское поселение на очередной 2022 год и плановый

период 2023-2024rr.

В Целях соблюдения прав граждан МО Аносинское сельское поселение
На бЛаГОПРияТные условия жизнедеятельности, в соответствии с
Федеральным законом (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>> от 0б.10.2003 J\b 131 -ФЗ,
РеШеНИеМ СеССИи сельского Совета депутатов Аносинского сельского
поселения (Об утверждениrI Положения (О бюджетном процессе (МО
Аносинское сельское поселение> в новой редакции)) п о с т а н о в л я ю:

1. ПРОВеСти публичные слушания по проекту бюджета МО Аносинское
селъское поселение на 2022 и плановыЙ перио д 202З- 2024 годы.

2. Щля проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем
составе:
В.Е. Наговицына - глава Аносинского селъского поселения;
Н.П. Брынцева ведущий специалпст 2 разряда - секретаръ комиссии;
З.П. Ябаркина - главный бухгшrтер, член комиссии.

З. ПУблиЧные слушания по проекту бюджета МО Аносинское сельское
ПОСеление на 2022 и плановыЙ период 2023-2024 годы проводятся по
адресу: РА, Чемальский район, с. Анос, ул. ЩентраJIьная, д.51 в 14-00ч.
I2.I|.202| г.

4. ,Щанное постановление обнародовать на информационных стендах в
поселении, на официальном сайте АносинскогоАносинском сельском

сельского поселения

Глава Аносинского
сельского поселения В.Е. Наговицына